[image: image1.png]T

A

A

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.07.2024                                                                                                 № 223-п
р.п. Павлоградка
О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 01.11.2019 № 544-п
В соответствии с постановлением Администрации Павлоградского муниципального района Омской области от 29.08.2013 № 621-п                  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Павлоградского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в постановление Администрации Павлоградского муниципального района от 01.11.2019 № 544-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Павлоградского муниципального района Омской области на 2020-2027 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1. В разделе 6 приложения № 4 к муниципальной программе Павлоградского муниципального района «Развитие экономического потенциала Павлоградского муниципального района Омской области на 2020-2027 годы» (далее – Программа) после пункта 2.7 добавить пункт 2.8 и изложить его в редакции:
«2.8 Приобретение резервных источников электроснабжения          для котельных № 17, 18 р.п. Павлоградка Павлоградского муниципального района Омской области.
Для ежегодной оценки эффективности мероприятия 2.8 используется целевой индикатор - приобретено дизельных электростанций. Значение целевого индикатора определяется как суммарное количество установленных дизельных электростанций в отчетном периоде по данным комитета капитального строительства, архитектуры и жилищно-коммунального комплекса.».
2. Пункты 2.1.6, 2.1.7 по графам 7, 12 приложения № 12 Программы по подпрограмме «Развитие инженерной инфраструктуры села Павлоградского муниципального района» изложить в редакции:

	«№

п/п
	Наименование показателя
	Финансовое обеспечение, руб.

	Источник
	Всего
	2024 год

	6
	7
	12

	2.1.6
	Мероприятие 6: Приобретение и установка резервного источника электроснабжения на котельную № 17 р.п. Павлоградка, ул. Советская, д. 36 Павлоградского муниципального района Омской области
	Всего, из них расходы за счет:
	0,00
	0,00

	1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета
	0,00
	0,00

	2. Поступлений целевого характера из областного бюджета
	0,00
	0,00

	2.1.7
	Мероприятие 7: Приобретение и установка резервного источника электроснабжения на котельную № 18 р.п. Павлоградка, ул. Зеленая, д. 15 Павлоградского муниципального района Омской области
	Всего, из них расходы за счет:
	0,00
	0,00

	1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из областного бюджета
	0,00
	0,00

	2. Поступлений целевого характера из областного бюджета
	0,00
	0,00

3. Пункт 2.1.8 приложения № 12 Программы по подпрограмме «Развитие инженерной инфраструктуры села Павлоградского муниципального района» изложить в редакции (приложение).
II. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за собой.

И.п. Главы муниципального района                                                В.П. Белоус